
Contactos de DAS Internacional

Dirección Territorial Centro (Madrid):

Avda. Concha Espina, 63, 4º. 28016 Madrid.

Responsable Comercial: Arturo Delgado, Director Ter ritorial Centro.

▪ Teléfono: 914 113 709 / 680 643 583.

▪ Email: arturo.delgado@das.es.

Paloma Cañas, Ejecutiva Comercial Zona Madrid, Cast illa León y Castilla - La Mancha. 

▪ Teléfonos: 914 113 709 / 638 095 198.

▪ Email: paloma.cañas@das.es.
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Contactos de DAS Internacional

Dirección Territorial Noreste (Sede Central, L’Hosp italet de Llobregat): 

Torre Realia BCN, Pl. d’Europa, 41-43, 6ª planta. 089 08 L’Hospitalet de Llobregat (Barcelona).

Responsable Comercial: Adolfo Masagué, Director Com ercial de DAS Internacional

▪ Teléfono: 934 547 705.

▪ Email: “adolfo.masague@das.es”

Equipo Comercial Zonas Barcelona, Tarragona  y Giro na:

Albert Viñallonga, Delegado de Zona Barcelona y Gir ona. 

▪ Teléfonos: 93 454 77 05 / 638 095 184.

▪ Email: albert.viñallonga@das.es.

Mª José Ibáñez, Delegada de Zona Barcelona y Tarragon a. 

▪ Teléfonos: 93 454 77 05 / 638 09 51 83.

▪ Email: mariajose.ibanez@das.es.

Jordi Naya, Ejecutivo Comercial Zona Barcelona.

▪ Teléfonos: 93 454 77 05 / 638 09 53 04.

▪ Email: jordi.naya@das.es.

Equipo Comercial Zona Lleida y Aragón:

Jordi Pallàs, Delegado de Zona Lleida y 
Aragón. 

▪ Teléfono: 628 636 267.

▪ Email: jordi.pallas@das.es.
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Contactos de DAS Internacional

Dirección Territorial Noroeste (A Coruña):

C/ Médico Rodríguez, 6, 1º. 15004 A Coruña.

Responsable Comercial: José Carlos Valdés, Director  Territorial Noroeste .

▪ Teléfono: 981 120 785 / 638 09 51 96.

▪ Email: josecarlos.valdes@das.es.

Equipo Comercial Zona Asturias:

Fabian Fernandez, Delegado de Zona Asturias y 
León. 

▪ Teléfono: 638 09 53 00.

▪ Email: fabian.fernandez@das.es.

Equipo Comercial Zona Galicia:

Manuel Ponte, Delegado de Zona A Coruña y Lugo. 

▪ Teléfonos: 981 12 07 85 / 638 095 186.

▪ Email: manuel.ponte@das.es.

Victor Varela, Delegado de Zona Ourense, Pontevedra  
y Área de Santiago de Compostela. 

▪ Teléfono: 638 09 51 90.

▪ Email: victor.varela@das.es.
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Contactos de DAS Internacional

Dirección Territorial Norte (Bilbao):

C/ Bertendona, 4, 4º Dpto. 1. 48008 Vizcaya.

Responsable Comercial: Víctor Iturregui, Director T erritorial Norte, Zonas País Vasco, 
Navarra, La Rioja y Cantabria.

▪ Teléfono: 944 153 530 / 638 09 51 94

▪ Email: victor.iturregui@das.es.
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Contactos de DAS Internacional

Dirección Territorial Sureste (Sevilla):

Avda. San Francisco Javier, 19 bis, 1º F. 41005 Sev illa.

Responsable Comercial: Frederico Gil, Director Terr itorial Sureste.

▪ Teléfono: 954 934 526 / 696 14 15 93.

▪ Email: frederico.gil@das.es.

Equipo Comercial Zona Andalucía:

Álvaro Capilla, Delegado de Zona Sevilla, Córdoba, 
Jaén, Extremadura y Huelva

▪ Teléfonos: 954 934 526 / 628 040 121.

▪ Email: alvaro.capilla@das.es.

José Luis Jiménez, Ejecutivo Comercial Granada, 
Málaga, Almería y Jaén. 

▪ Teléfono: 638 09 51 92.

▪ Email: joseluis.jimenez@das.es.

Equipo Comercial  Zona Levante:

Francisco Javier Edo, Ejecutivo Comercial Valencia,   
Castellón y Albacete.

▪ Teléfono: 638 09 53 03.

▪ Email: javier.edo@das.es.

Pedro Hurtado, Ejecutivo Comercial Alicante y Murci a. 

▪ Teléfono: 669 55 68 76.

▪ Email: pedro.hurtado@das.es.
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